БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИОТЕНЕН,

М0ЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
132-СЕ МОКТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ ПРИКАЗ
2022г.

г. Уфа
№ лёо-с£ ) « 2022г.

Об утверждении индивидуальных
образовательных маршрутах обучающихся

П р и к а з ы в а ю :
1 .На основании проведенных административных контрольных работ в октябре 2022г.

по русскому языку и математике в 5,9, 11 классах утвердить индивидуальные
образовательные маршруты для обучающихся, написавших АКР на неудовлетворительную
оценку:

5а по математике (учитель Полякова Ф.Г.)
5а по русскому языку (учитель Бортникова А.А)
9а и 9в по подготовке к ОГЭ по математике (учитель Асадуллина Р.Р.)
9аи 9в по подготовке с «группой риска» по русскому языку (учителя Любина И.Е.,

Полякова Ф.Г.)
П аи  116 по подготовке к ЕГЭ по математике (базовый уровень) (учитель Шулепова

Г.Н.)
11а и 116 по русскому языку (учителя Сарвартдинова Н.А., Полякова Ф.Г.)
2. На основании проведенного пробного сочинения утвердить индивидуальный

образовательный маршрут для обучающихся 11а и 116 классов, написавших пробное
сочинение на неудовлетворительную оценку (учителя Любина И.Е., Сарвартдинова Н.А.)

3. Учителям -  предметникам в соответствии с утвержденными ИОМ проводить занятия
с обучающимися с целью ликвидации задолженностей.

4. Классным руководителям 5а Поляковой Ф.Г, 9а Асадуллиной Р.Р.,9в Ганиевой А.Р.,
11а Поляковой Ф.Г, 116 Сарвартдиновой Н.А. довести до сведения родителей ИОМы
обучающихся.

5.Заместителю директора по УВР Петровой Т.Ю.:
- разместить данный приказ в раздел ВСОКО (работа с отстающими, управленческие

решения);
- размести1:
6 . КОНТРОЛЬ 3j

С приказом озна:

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕНЕН,
МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК
«JO» CUCTd^JL- 2022г.

ПРИКАЗ
« J &  » 2 0 2 2 г .

г. Уфа

О выезде обучающихся 86,8г классов
в парк Молодых профессионалов

На основании письма отдела образования Администрации Демского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 13.09.2022г. №313, п р и к а з ы в а ю :

1.21 сентября 2022г. в 9ч.15мин. разрешить выезд обучающимися 8Б, 8Г
классов в парк Молодых профессионалов (список прилагается).

2. Классным руководителям 8Б класса Матвеевой Л.П., 8Г класса
Ивановой Е.А. поставить в известность обучающихся и их родителей
(законных представителей) об посещении парка Молодых профессионалов.

3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время
посещения парка Молодых профессионалов, классных руководителей
8Б класса Матвеевой Л.П., 8Г класса Ивановой Е.А.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом оз: / Л.П. Матвеева/
/ Е.А. Иванова/

С.В. Вильман